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FAKULTETI JURIDIK
PROGRAMI MASTER

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé té interesuarit se me datén 22 MARS 2012 (e
ejte) ora 16:00 né¢ Universitetin - BPrAL AAB-Riinvest, kandidati
AFRIM JONUZI, mbron temén e masterit:

““ ASPEKTI KRAHASUES I BIRESIMIT MIDIS SHQIPERISE DHE
KOSOVES”’

para Komisionit:

Prof. Dr. Mehdi Hetemi, kryetar
Prof. ass. Dr. Muhamet Kelmendi, mentor-anétar
Dr.Sc. Lulézim Tafa, anétar

&

Mbrojtja &shté publike dhe té& gjithé t& interesuarit jané t& miréseardhur!

Prishting, 14 Mars 2012




